

Mogens G. Nielsen
Kolding ApS
Strandvænget 39
6000 Kolding
CVR-nr. 63123811

**Årsrapport 01.05.2017 -
30.04.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.09.2018

Dirigent

Navn: Mogens Gudmund Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.04.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mogens G. Nielsen Kolding ApS
Strandvænget 39
6000 Kolding

CVR-nr.: 63123811

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.05.2017 - 30.04.2018

Bestyrelse

Mogens Gudmund Nielsen, formand
Connie Finlay Steengaard

Direktion

Mogens Gudmund Nielsen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 2.614 t.kr., hvilket af ledelsen anses som værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Administrationsomkostninger	1	(305.023)	(214.953)
Driftsresultat		(305.023)	(214.953)
Andre finansielle indtægter		1.252.162	5.282.859
Nedskrivning af finansielle aktiver		(1.280.000)	0
Andre finansielle omkostninger		(2.664.006)	(579.478)
Resultat før skat		(2.996.867)	4.488.428
Skat af årets resultat	2	383.112	(987.455)
Årets resultat		(2.613.755)	3.500.973
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		126.049	61.595
Overført resultat		(2.739.804)	3.439.378
		(2.613.755)	3.500.973

Balance pr. 30.04.2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	3	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		320.000	1.320.000
Finansielle anlægsaktiver	4	320.000	1.320.000
Anlægsaktiver		320.000	1.320.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	55.089
Udskudt skat		379.686	1.975
Andre tilgodehavender		1.224.804	639.156
Tilgodehavende selskabsskat		323.214	214.527
Tilgodehavender		1.927.704	910.747
Andre værdipapirer og kapitalandele		36.671.704	39.400.679
Værdipapirer og kapitalandele		36.671.704	39.400.679
Likvide beholdninger		211.474	292.724
Omsætningsaktiver		38.810.882	40.604.150
Aktiver		39.130.882	41.924.150

Balance pr. 30.04.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	5, 6	249.000	249.000
Overført overskud eller underskud		38.225.558	40.955.492
Forslag til udbytte for regnskabsåret		126.049	61.595
Egenkapital		<u>38.600.607</u>	<u>41.266.087</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.750	16.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		313.525	0
Skyldig selskabsskat		0	541.313
Anden gæld		200.000	100.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>530.275</u>	<u>658.063</u>
Gældsforpligtelser		<u>530.275</u>	<u>658.063</u>
Passiver		<u>39.130.882</u>	<u>41.924.150</u>
Eventualforpligtelser	7		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	8		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	249.000	40.955.492	61.595	41.266.087
Udbetalt ordinært udbytte	0	9.870	(61.595)	(51.725)
Årets resultat	0	(2.739.804)	126.049	(2.613.755)
Egenkapital ultimo	249.000	38.225.558	126.049	38.600.607

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	200.000	100.000
	<u>200.000</u>	<u>100.000</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	775.313
Ændring af udskudt skat	(377.711)	212.142
Regulering vedrørende tidligere år	(5.401)	0
	<u>(383.112)</u>	<u>987.455</u>
		<u>Andre</u>
		<u>anlæg,</u>
		<u>drifts-</u>
		<u>materiel og</u>
		<u>inventar</u>
		<u>kr.</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>28.373</u>
Kostpris ultimo		<u>28.373</u>
Af- og nedskrivninger primo		<u>(28.373)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(28.373)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>

Noter

	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.320.000
Tilgange	280.000
Kostpris ultimo	1.600.000
Årets nedskrivninger	(1.280.000)
Nedskrivninger ultimo	(1.280.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	320.000

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
5. Virksomhedskapital			
A- anparter	100	1	100
B-anparter	248.900	1	248.900
	249.000		249.000

	Antal	Nominel værdi kr.	Andel af virksomheds- - kapital %
6. Egne kapitalandele			
Beholdning af egne aktier:			
Aktieklasser B	39.900	39.900	16,3
	39.900	39.900	16,3

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Investeringselskabet af den 21. november 2011 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

8. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse omfatter:

- Investeringsselskabet af den 21. november 2011 ApS, Strandvænget 39, 6000 Kolding (øverste moderselskab).
- Mogens Gudmund Nielsen, Strandvænget 39, 6000 Kolding, ejer alle anparter i Investeringsselskabet af den 21. november 2011 ApS.
